
 

   

 Година MMXVIII–Број 11. ТЕМЕРИН  26.06.2018.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

121. 
 
 

На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту ( ''Службени 
гласник РС'' број 62/06,65/08,41/09,112/15 и 80/17) и члана 35. тачка 6. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/2014 – пречишћен 
текст и 14/2014), а уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде број 320-11-4220/2018-14 од 15.06.2018.године 

Скупштина општине Темерин на  XXVI седници одржаној 26.06.2018. 
године, донела је  
 

 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И  

КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2018.ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 
 
 УСВАЈА СЕ  Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта општине Темерин за 2018.годину, који је у прилогу 
ове одлуке и чини њен саставни део. 
 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин. 
 
 
 
                                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-30-1/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 26.06.2018.године                         Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 



Број 11     Службени лист општине Темерин    26.06.2018. Страна 2 

 
  

 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

 
 

*** 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

121. 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 

КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2018.ГОДИНУ  

1. 


